
 

1. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

09.05.2022. Nr. 1.4/VS-29 

Sēdes sākums: 18:30 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Artūrs Danga, 

Ralfs Mihailovs, Eva Borska 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Jautājums par studējošo turpmākajām attiecībām ar LU ēku apsargiem 

5. Rīgas tehniskās universitātes pasākums “Saulgrieži” 

6. Tikšanās ar vadību 

7. European Youth Parlament konference 

8. Stratēģijas aptaujas atgriezeniskā saite 

9. Saliedējošais pasākums ar Nacionālās aizsardzības akadēmijas Krīvu 

padomi 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

11. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

12. FSP aktualitātes 

13. Nākamās nedēļas darbības plāns 

14. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no ĢZZF SP par ievēlētu jaunu LU SP biedru.  

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 09.05.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 



 
 

3. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Jautājums par studējošo 

turpmākajām attiecībām ar LU ēku 

apsargiem 

5. Rīgas tehniskās universitātes 

pasākums “Saulgrieži” 

6. Tikšanās ar vadību 

7. European Youth Parlament 

konference 

8. Stratēģijas aptaujas atgriezeniskā 

saite 

9. Saliedējošais pasākums ar Latvijas 

Nacionālās aizsardzības 

akadēmijas Krīvu padomi 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

11. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

12. FSP aktualitātes 

13. Nākamās nedēļas darbības plāns 

14. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 



 
 

4. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar Starptautisko studentu kolēģiju, 

lai apspriestu budžetu. Turpinu komunicēt ar LU Komunikācijas departamentu 

par Ukrainas info lapas ieviešanu. Biju uz tikšanos ar LU Absolventu klubu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes pabeidzu veidot visus aprīļa sēžu un 

kopsapulču protokolus. Biju uz tikšanos ar LU Absolventu klubu. Tikos ar L. 

Rudzāni, lai izrunātu par vietnes “kamis.lusp.lv” administrēšanu.  

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar E. Kalvi, lai izrunātu par vietnes 

“kamis.lusp.lv” administrēšanu. Biju uz augstāko izglītības iestāžu Studējošo 

pašpārvalžu vadītāju sēdi. Komunicēju ar Latvijas nacionālās aizsardzības 

akadēmijas Krīvu padomes Ārlietu virziena vadītāju komunicēju par saliedējošo 

pasākumu, kas notiks 13.05.2022. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie LU SP un FSP tehniskajām 

specifikācijām LU iepirkumam. Izsludināju pirmo studiju modernizācijas trešā 

posma darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 



 
 

5. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes uztaisīju bildes LU SP valdei un 

birojam. Izveidoju vizuālos materiālus sporta spēlēm “Dzinējs”. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes biju uz tikšanos ar LU Absolventu 

klubu. Ievietoju sociālajos tīklos ierakstu par E. Borsku. Dalījos sociālajos tīklos 

ar dažādiem LU ierakstiem un ievietoju pateicības ierakstu sociālajos tīklos par 

uzaicinājumu uz Latvijas Nacionālās aizsardzības akadēmijas Krīvu padomes 

pasākumu “Baltā nakts”. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju pasākuma “Aristotelis” 

tehnisko specifikāciju muzikālajam nodrošinājumam. Biju uz tikšanos ar LU 

Absolventu klubu. Izsludināju pasākuma “Aristotelis” darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar LU Dienesta viesnīcu vecākajiem. 

Novadīju sociālā virziena sēdi. Tikos ar LU Dienesta viesnīcu servisa direktori I. 

Štāli. Izveidoju LU Dienesta viesnīcu novērtējuma aptaujas. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju LU SP stratēģijas darba 

grupu. Tikos ar Starptautisko studentu kolēģiju, lai apspriestu budžetu. Biju uz 

tikšanos ar LU Absolventu klubu. Komunicēju ar PPMF SP par akadēmiskajiem 

jautājumiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Jautājums par studējošo turpmākajām attiecībām ar LU ēku 

apsargiem 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Iepriekšējās valdes sēdēs esam diskutējuši par LU infrastruktūras 

pieejamību un darba laikiem. Joprojām LU ēkās rodas problēmu situācijas ar 



 
 

6. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

apsargiem vēla apmeklējuma dēļ, kā rezultātā studenti nevar mācīties sev ērtajos 

laikos. Kā šo risināt? 

Notiek diskusija. 

R. Kairis: Ierosinu sākotnēji sazināties ar LU Attīstības un plānošanas 

departamenta projektu vadītāju Jūliju Stari, lai pārrunātu rīcības plānu attiecībā 

uz šo jautājumu. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5. Rīgas tehniskās universitātes Studentu parlamenta pasākums 

“Saulgrieži” 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: No Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta esam 

saņēmuši trīs ielūgumus uz viņu rīkoto pasākumu “Studentu saulgrieži”. Mums 

ir jāvienojas, kuri pārstāvji dosies uz pasākumu. 

Notiek diskusija. 

LU SP valde vienojas par pārstāvjiem, kuri potenciāli dosies Rīgas Tehniskās 

universitātes pasākumu “Saulgrieži”. 

Plkst. 19:03 sēdes konferences zvanam pievienojas J. Šadauskis. 

6. Tikšanās ar vadību 

R. Mihailovs informē klātesošos par tikšanos ar LU vadību. 

R. Mihailovs: Tikšanās ar LU vadību notiks 13.05.2022. plkst. 14:00. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

7. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

7. European Youth Parlament konference 

R. Mihailovs informē klātesošos par European Youth Parlament rīkoto 

konferenci. 

R. Mihailovs: Eiropas jauniešu parlaments vienā no LU Akadēmiskā centra ēkām 

vēlas rīkot konferenci. Ir saņemts aicinājums LU SP iesaistīties un palīdzēt 

pasākuma īstenošanā. 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Par pasākuma norisi ziņošu vēl tuvākajā laikā, lai saprastu mūsu 

iesaisti tajā. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Stratēģijas aptaujas atgriezeniskā saite 

R. Mihailovs: LU SP stratēģijas darba grupā tika ierosinātas vairākas idejas 

saistībā ar LU SP darbību. 

R. Mihailovs iepazīstina ar idejām, kuras potenciāli īstenot LU SP darbības laikā. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. Saliedējošais pasākums ar Latvijas Nacionālās aizsardzības 

akadēmijas Krīvu padomi 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē klātesošos par saliedējošo pasākumu ar Latvijas Nacionālās 

aizsardzības akadēmijas Krīvu padomi. 

L. Rudzāne: Saliedējošais pasākums ar Latvijas Nacionālās aizsardzības 

akadēmijas Krīvu padomi notiks 13.05.2022. vakarā pēc plkst. 19:00. Par precīzu 

laiku vēl vienosimies. 



 
 

8. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 09.05.2022. LU Vadības sēdē ziņoja par mūžizglītības attīstībai 

pieteikto projektu izskatīšanas norisi. Tika informēts par vienotajiem uzņemšanas 

noteikumiem rezidentūrā 2022./2023. gadam. Ar redakcionāliem labojumiem 

apstiprināja ilgtspējīgas attīstības politiku.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Drīzumā notiks Eiropas Studentu apvienības biedru sapulce. Tai 

tiks veltīta darba grupa 16.05.2022. 11.05.2022. notiks studentijas pasākums 

“Tējas vakars”. No Latvijas Kultūras akadēmijas studējošo pašpārvaldes 

priekšsēdētājas tika saņemts piedāvājums ar iespēju ukraiņu studējošajiem 

Latvijas Universitātē bez maksas apmeklēt Latvijas Nacionālo operu un baletu 

vai teātri. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

9. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

12. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs informē par FSP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: JF SP un SZF SP kopīgi organizē balli. PPMF SP, BF SP, FMOF 

SP, MF SP un ĶF SP kopīgi rīko zaļumballi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borska. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 



 
 

10. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 16.05.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 16.05.2022. plkst. 

18:30. 



 
 

11. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:58 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


